

Mischung "Weihnachts-Auslese", 785 g (Art.-Nr. 91467)

Mischung "Weihnachts-Auslese", 785 g

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, BUTTER, Glühwein, (GESCHWEFELT), Apfelsaft, aus, Apfelsaftkonzentrat, MANDELLIKÖR, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Weinbrand, Wodka, Traubenlikör, Zwetschgenwasser, Jamaica-Rum, WEIZENMEHL, Überzugsmittel Schellack, Batavia Arrak, Marc de Champagne, Wasser, MANDELN, Apfelmarmelade, natürliches Aroma, Zimt, (gemahlen), Invertzuckersirup, Vanilleextrakt, färbendes Lebensmittel(Rote Beetesaft), Sonnenblumenöl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Rapsöl, Apfelsaftkonzentrat, Koriander, Piment, Gewürze, SAHNEPULVER, Macis, Spekulatiusaroma(enthält, WEIZEN), Bourbon-Vanille, Nelken, Anis, Bourbon-Vanilleextrakt, MILCHZUCKER, Aroma, Farbstoff Silber, Farbstoff Echtes Karmin, natürliches Vanilleextrakt, MILCHEIWEIß, Kardamom, Ethylalkohol, Kakaopulver, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, modifizierte Stärke, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Karottenkonzentrat, Antioxidationsmittel Tocopherol

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Antioxidationsmittel

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE